93IM106N04- 44               2        COBRA-N04 BOTIN ACERO FLOR NEGRO                  10.135,28 20.270,56

Subtotal 618.252,08
Bonif 16% 16,00% 98.920,33

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

109.059,67 628.391,42519.331,75

Total 628.391,42
Son Pesos  Seiscientos veintiocho mil trescientos noventa y uno con 42/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7236747349142116/09/22Fecha Vto: